

İLÇEMİZİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN 97. YILI (05.09.2019)

İlçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü büyük coşkuyla kutlandı. İlçemize misafir olarak gelen İyi Parti Genel Başkanı Meral AKŞENER, kutlama esnasında protokolde yerini aldı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İlker Kurt yapılan kutlamada odamızı temsil etti.



KADINA ŞİDDETE HAYIR (11.09.2019)

Kadın cinayetlerine ve kadına uygulanan şiddete dikkat çekmek için, kadınların bu ülkede huzurlu, güvenli ve özgür bir ortamda korkmadan yaşayabilmeleri adına tüm kadınlarımızın sesi olduk. Susurluk Kent Konseyi öncülüğünde gerçekleştirilen tepki yürüyüşüne Susurluk Ticaret Odası yönetimi, personeli ve Kadın Girişimciler Kurulu olarak tam destek verdik.



BALIKESİR İLİ ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI SUSURLUK'TA YAPILDI (18.09.2019)

18.09.2019 tarihinde Susurluk Ticaret Odası ve Susurluk Ticaret Borsası ev sahipliğinde organize edilen Balıkesir İli Oda Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısı yoğun bir katılımı ile gerçekleşti. Toplantıda Balıkesir ili ve ilçelerinde yaşanan sorunlar tespit edilip çözüm önerileri dile getirildi. Alınan kararların hem üyelerimizin hem de Balıkesir'in menfaatine gerçekleşmesi için gerekli çalışmalara başlandı.





AYLIK BÜLTEN EYLÜL 2019



ULUSLAR ARASI COĞRAFI İŞARETLER ÜRÜNLER ZİRVESİ (19.09.2019)

Bu sene ikincisi düzenlenen Uluslararası Coğrafi İşareti Ürünler Zirvesi bugün itibariyle ATO Congressium Center'da ziyaretçilere kapılarını açtı.



AKP ZİYARETİ (22.09.2019)

AKP İlçe Başkanı Fahrettin Şener ve AKP İlçe Yönetim Kurulu üyeleri Şafak Mut, Melih Bağırhan ve Mehmet Kardaş odamızı ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız İlker Kurt ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Cenker ev sahipliği yaptı. İlçemizde ziraat fakültesi kurulması ve ortak projeler yapılması konusunda istişarede bulundular ve birlikte hareket edilmesi konusunda ilk çalışmalarına başladılar.



EMNİYET MÜDÜRÜMÜZÜN VEDA ZİYARETİ (24.09.2019)

İlçe Emniyet Müdürümüz sayın Cemil Kestane, Balıkesir Karesi Emniyet Müdürlüğü'ne tayini çıkması sebebiyle odamıza veda ziyaretinde bulundu.



TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ ÖZER MATLI ODAMIZI ZİYARE ETTİ (25.09.2019)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı, TOBB Başkanlık Özel Müşaviri Hasan Erbay, Bursa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fehmi Yıldız ve beraberindeki heyet, odamızı ziyaret etti. Ziyaret esnasında TOBB Yönetim Kurulu Üyemiz Özer Matlı, ziyaretleri anısına Yönetim Kurulu Başkanımız İlker Kurt'a plaket takdim etti.

